平成２７年５月１４日

報道機関  各 位

株式会社 鳥 取 銀 行

役員の異動に関するお知らせ

 株式会社鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、本日開催の取締役会において、役員の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動

（１）専務執行役員への昇任（平成 27年 5月 14日付）

穐山 誠 （現 常務執行役員）

   平井 耕司 （現 常務執行役員）

（２）常務執行役員への昇任（平成 27年 5月 14日付）

   寺谷 淳 （現 執行役員 大阪支店長）

（３）執行役員の辞任（平成 27年 5月 14日付）

   前田 憲孝（現 執行役員 業務サポート部長）

（４）補欠監査役候補

   高橋 敬一（高橋会計事務所 代表取締役）

   高橋敬一氏は平成 27年 6月 25日開催予定の定時株主総会に諮られる補欠監査役候補者。

２．役員の委嘱・担当の変更

（平成 27年 5月 14日付）

役員名 変更後 変更前

石河 泰正
代表取締役 副頭取

人事部・審査部（副） 担当

代表取締役 副頭取

人事部・市場金融部 担当

穐山  誠
取締役専務執行役員

米子駐在

取締役常務執行役員

米子駐在

平井 耕司
取締役専務執行役員

経営統括部・人事部（副） 担当

取締役常務執行役員

経営統括部・審査部 担当

吉田 和徳

常務執行役員

審査部・市場金融部 担当

常務執行役員

経営管理部・事務統括部・業務サ

ポート部 担当

寺谷  淳

常務執行役員

経営管理部・事務統括部・業務サ

ポート部 担当

執行役員

大阪支店長

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

経営統括部（安田・佐々木）

℡：0857(37)0260

経  歴

◎補欠監査役候補者

氏 名
（生年月日）

略 歴
保有する

当行株式の数

高橋
たかはし

 敬一
けいいち

(昭和21年 8月25日生)

昭和４５年 ９月

昭和５７年 ８月

昭和５８年 ３月

平成 ３年 ２月

平成 ９年１１月

平成１３年 ７月

平成１７年 ６月

昭和監査法人 入社

税理士登録

公認会計士登録

太田昭和監査法人 社員

有限会社高橋会計事務所

代表取締役 （現任）

監査法人太田昭和センチュリー

（現 新日本監査法人） 代表社員

同   退 任

100,000株

以 上